

název akce: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, ÚP v Táboře
soubor: Výměna nouzových svítidel v budově Finančního úřadu v Táboře.

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000552621	nouzové svítidlo Pals led 3h IP65	ks	43,00	1032,00	44 376
2	000551111	podvěšený piktogram	ks	21,00	420,00	8 820
součet						53 196
Materiál elektromontážní						
3	000000302	hmoždinka plastová do sádrokartonu	ks	86,00	4,40	378
součet						378
Elektromontáže						
4	210201201	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	43,00	316,00	13 588
5	210010702	osazení hmoždinky do sádrokartonu	ks	86,00	12,00	1 032
součet						14 620
Demontáže						
6	210200045	svítidlo žárovkové orientační /dmtž	ks	43,00	82,00	3 526
součet						3 526
Ostatní náklady						
7	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	43,00	35,00	1 505
součet						1 505

Datum: 04.12.2019

Vypracoval:

název akce: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, ÚP v Táboře
soubor: Výměna nouzových svítidel v budově Finančního úřadu v Táboře.

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			53 196
2	doprava dodávek	3,60	53 196	1 915
3	přesun dodávek	1,00	53 196	532
4	materiál elektromontážní			378
5	materiál podružný	3,00	378	11
6	elektromontáže			14 620
7	demontáže			3 526
8	PPV pro elektromontáže	6,00	15 009	901
9	dodávky celkem			55 111
10	materiál+výkony celkem			19 968
11	ostatní náklady			1 505
12	NÁKLADY hl.II celkem			76 584
13	zařízení staveniště	8,40	19 968	1 677
14	PV/ lehký průmyslový provoz	4,50	19 968	899
15	NÁKLADY hl.VI celkem			2 576
16	cena bez DPH			79 160
17	DPH základní sazba	21,00	79 160	16 624
18	CENA vč.DPH (Kč)			95 783

Datum: 04.12.2019

Vypracoval: